
 
 

UCHWAŁA NR LVII/558/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla sołtysów z terenu Gminy Chmielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów Gminy Chmielnik w wysokości 250 zł. 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych). 

2. Zryczałtowana kwota diety, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 10 zł. (słownie: dziesięć złotych) 
za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej lub nieobecność na naradzie zwołanej przez Burmistrza Miasta 
i Gminy. 

3. Sołtys pełniący jednocześnie funkcję radnego Rady Miejskiej w Chmielniku otrzymuje również dietę 
w wysokości ustalonej w ust. 1. 

§ 2. 1. Wypłata diety za dany miesiąc następuje w terminie do 10 dnia następnego miesiąca na podstawie 
listy wypłat na wskazany przez sołtysa rachunek bankowy.  

2. W przypadku upływu kadencji w trakcie miesiąca, dieta przysługuje sołtysom poprzedniej i nowej 
kadencji proporcjonalnie do okresu jej trwania przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/204/08 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustanowienia wysokości i zasad wypłaty diet dla sołtysów Gminy Chmielnik wraz ze zmianami: uchwała Nr 
XVI/156/2016 z dnia 22.02.2016 r., uchwała Nr II/9/2018 z dnia 29.11.2018 r., uchwała Nr XXI/217/2020 
z dnia 25.05.2020 r., uchwała Nr XXXVI/372/2021 z dnia 15.11.2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 3495


	UCHWAŁA NR LVII/558/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-01T09:44:42+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




